
Consejo de Gobierno

PLAZA DE ESPAÑA S/N, PALACIO DE LA ASAMBLEA Melilla (Melilla) 
952 69 92 43
952 69 92 30

MELILLA

presidencia@melilla.es

Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser 
comprobada mediante el CSV: 13531477667564060032 en https://sede.melilla.es/validacion 

 

DE CONFORMIDAD CON LAS ATRIBUCIONES QUE ME CONFIEREN EL ARTÍCULO 14.1 
DE LEY ORGÁNICA 2/1995 DE 13 DE MARZO, QUE APRUEBA EL ESTATUTO DE 
AUTONOMÍA DE MELILLA Y LOS ARTÍCULO 10.1 C) Y 17.1 DEL REGLAMENTO DE 
GOBIERNO Y ADMINISTRACIÓN DE LA CIUDAD (BOME EXTRAORDINARIO Nº 2 DE 3º 
DE ENERO DE 2017 VENGO EN DISPONER: 

PRIMERO: CONVOCAR SESIÓN DEL CONSEJO DE GOBIERNO, QUE SE CELEBRARÁ 
EN EL SALÓN DORADO DEL PALACIO DE LA ASAMBLEA, EN SESIÓN EJECUTIVA 
ORDINARIA EL DÍA 22 DE ENERO DE 2021, A LAS 09:30 HORAS EN EJECUCIÓN DE 
LAS PREVISIONES CONTEMPLADAS EN EL ARTÍCULO 17 DEL REGLAMENTO DE 
GOBIERNO Y ADMINISTRACIÓN DE LA CIUDAD CON EL SIGUIENTE:

ORDEN DEL DÍA

1.- 454/2021.- APROBACIÓN ACTA SESIÓN ANTERIOR

2.- 454/2021.-COMUNICACIONES OFICIALES

ACTUACIONES JUDICIALES

3.- 428/2021.- PERSONACIÓN EN EXPEDIENTE DE REFORMA Nº 196/2020 DEL JUZGADO 
DE MENORES Nº 1 DE MELILLA.

4.- 434/2021.- PERSONACIÓN EN EXPEDIENTE DE REFORMA Nº 215/2020 DEL JUZGADO 
DE MENORES Nº 1 DE MELILLA.

5.- 438/2021.- PERSONACIÓN EN EXPEDIENTE DE REFORMA Nº 166/2020 DEL JUZGADO 
DE MENORES Nº 1 DE MELILLA.

6.- 444/2021.- PERSONACIÓN EN EXPEDIENTE DE REFORMA Nº 62/2020 DEL JUZGADO 
DE MENORES Nº 1 DE MELILLA.

7.- 452/2021.- PERSONACIÓN EN EXPEDIENTE DE REFORMA Nº 250/2020 DEL JUZGADO 
DE MENORES Nº 1 DE MELILLA.

8.- 459/2021.- PERSONACIÓN EN EXPEDIENTE DE REFORMA Nº 156/2020 DEL JUZGADO 
DE MENORES Nº 1 DE MELILLA.

9.- 1029/2021.- PERSONACIÓN EN P.A. 433/2020 DEL JUZGADO DE LO CONTENCIOSO-
ADMINISTRATIVO Nº 2 DE MELILLA (CELCE, S.A.)

https://sede.melilla.es/


Consejo de Gobierno

PLAZA DE ESPAÑA S/N, PALACIO DE LA ASAMBLEA Melilla (Melilla) 
952 69 92 43
952 69 92 30

MELILLA

presidencia@melilla.es

Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser 
comprobada mediante el CSV: 13531477667564060032 en https://sede.melilla.es/validacion 

10.- 477/2021.- PERSONACIÓN EN PROCEDIMIENTO ABREVIADO 450/2020 SEGUIDO EN 
EL JDO. DE LO CONTENCIOSO-ADMINISTRATIVO Nº 1 DE MELILLA.

11.- 1107/2021.- PERSONACIÓN EN E.R. 235/2020 – JUZGADO DE MENORES Nº 1 DE 
MELILLA (MENORES: B.F./Z.A./S.A.)

12.- 1122/2021.- PERSONACIÓN EN E.R. 209/2020 – JUZGADO DE MENORES Nº 1 DE 
MELILLA (MENORES: M.E./W.K./M.J.)

13.- 1131/2021.- PERSONACIÓN EN E.R. 127/2020 – JUZGADO DE MENORES Nº 1 DE 
MELILLA (MENORES: M.L./M.B./S.A./S.S./A.S./T.A./H.L.)

14.- 1141/2021.- PERSONACIÓN EN E.R. 219/2020 – JUZGADO DE MENORES Nº 1 DE 
MELILLA (MENOR: K.A.)

15.- 1354/2021.- PERSONACIÓN EN P.A. 455/2020 – JUZGADO DE LO CONTENCIOSO-
ADMINISTRATIVO Nº 1 DE MELILLA (Dª. Mª. DEL CARMEN LEAL LÓPEZ)

16.- 1362/2021.- PERSONACIÓN EN P.A. 315/2020 DEL JUZGADO DE LO CONTENCIOSO-
ADMINISTRATIVO Nº 2 DE MELILLA (D. VICENTE LEÓN ZAFRA)

17.- 1640/2021.- PERSONACIÓN EN E.R. 281/2020 DEL JUZGADO DE MENORES Nº 1 DE 
MELILLA (MENORES: Y.E.H/K.T.R.)

ASUNTO PRESENTADO POR LA CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA Y 
ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

18.- 19413/2020.- BASES DE LA CONVOCATORIA PARA ACCESO EN PROPIEDAD  DE 
TRES PLAZAS DE TÉCNICO DE ADMINISTRACIÓN GENERAL, PERTENECIENTES A LA 
ESCALA DE ADMINISTRACION GENERAL, SUBESCALA TÉCNICA, POR EL 
PROCEDIMIENTO DE CONCURSO-OPOSICION, PROMOCIÓN INTERNA. 

ASUNTOS PRESENTADOS POR LA CONSEJERÍA DE MEDIO AMBIENTE Y 
SOSTENIBILIDAD

19.- 24254/2020.- DESESTIMACIÓN RECLAMACIÓN R. PATRIMONIAL D. JORGE 
HERNÁNDEZ CANO, 45279877-F

20.- 25105/2020.- DESESTIMACIÓN RECLAMACIÓN DE R. PATRIMONIAL DE D. MIGUEL 
ÁNGEL TORRALBO BARRAGÁN 52557292S

https://sede.melilla.es/


Consejo de Gobierno

PLAZA DE ESPAÑA S/N, PALACIO DE LA ASAMBLEA Melilla (Melilla) 
952 69 92 43
952 69 92 30

MELILLA

presidencia@melilla.es

Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser 
comprobada mediante el CSV: 13531477667564060032 en https://sede.melilla.es/validacion 

ASUNTO PRESENTADO POR LA CONSEJERÍA DE INFRAESTRUCTURAS, 
URBANISMO Y DEPORTE

21.- 8591/2020.- SOLICITUD DE LICENCIA OBRA MAYOR CON PROYECTO BÁSICO 
PARA REHABILITACIÓN Y AMPLIACIÓN DE MEZQUITA Y CENTRO CULTURAL 
ISLÁMICO DE MELILLA.

22.- 17073/2020.- SOLICITUD DE LICENCIA OBRA CON PROYECTO BÁSICO Y DE 
EJECUCIÓN PARA CONSTRUCCIÓN MÓDULO POLIDEPORTIVO TIPO M-C3 EN 
CAMPUS UNIVERSITARIO 

23.- 29875/2019.- DECLARAR EL ESTADO DE RUINA ECONOMICA  DEL INMUEBLE 
SITO EN CALLE SAN MIGUEL, 11, PROPIEDAD DE MUSTAFA MOHAMED MARZOK 

SEGUNDO: NOTIFICAR LA PRESENTE CONVOCATORIA A LOS MIEMBROS DEL 
CONSEJO DE GOBIERNO Y PROCEDER A SU PUBLICACIÓN EN EL PORTAL DE 
TRANSPARENCIA DE LA CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA EN CUMPLIMIENTO DE 
LOS ARTÍCULO 5 Y SIGUIENTES DE LA LEY 19/2013, DE 9 DE DICIEMBRE, DE 
TRANSPARENCIA, ACCESO A LA INFORMACIÓN Y BUEN GOBIERNO Y EL ART. 11.2 
H) DEL REGLAMENTO DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA 
DE LA CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA (BOME Nº 5357 DE 19 DE JULIO DE 2016).

 

https://sede.melilla.es/
21 de enero de 2021

C.S.V.:13531477667564060032

El Presidente


		2021-01-21T13:40:47+0100
	Firma presidente
	CRIPTOLIB


	



